TUDSCHEMA

Dagindeling (tijdschema 28 oktober 2017)

Lot

A Uk WN

00 J

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19

20

Naam Geleider/ster

C. Polhout

G. Besselink
G. van Loenen
A. de Kuijper
M. Immink

B. Middelkoop

J. van Schijndel
Y. Oerlemans
D. Berenst

E. Jongsma

J. Matekovic
A. Hop

H. Kohn-v.d. Molen
M. van Vulpen

D. Tesink

B. v.d. Werfhorst

F. Cornelissen

H. v.d. Sluis

M. Salden
R. Cornelissen

Naam van de hond

A. vom Munzenberg
Bandit van Tiekerhook
Jopy vom Haardblick

Be Boy of Nani's Eyes

Dio von Gawall

Charlie v. Romantos Hoeve

Paco van Hamersslag

Fado Casa Colombaia

Senta van Hamersslag
Arras van Rowijastolz

Nick Peyotl

Spike van Hamersslag

Kira

Niks 't Palmaleinehof
Latoya v.h. Retrohof
Jody v.d. Meulenbarg
Femke v.h. Heumenland
Windsor v.d. Schiffslache

Bowien v.d. Moezenbulte
Anoesca v.d. Highland Place

Afr. cert.

PO I
IPO Il
PO I
IPO Il
PO I
IPO Il

IPO Il
PO I
IPO Il
PO I
IPO Il
PO Il

IPO |
IPO |
PO Il
IPO Il
PO Il
IPO Il

IPO Il
PO Il

Vertrek
speurveld

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

13.15
13.15
13.15
13.15
13.15
13.15

8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30

8.30
8.30

Afd. A

11.30-12.00
11.30-12.00
11.30-12.00
12.00-12.30
12.00-12.30
12.00-12.30

13.45-14.15
13.45-14.15
13.45-14.15
14.15-14.45
14.15-14.45
14.15-14.45

10.10
10.20
09.00-10.00
09.00-10.00
09.00-10.00
09.00-10.00

09.00-10.00
09.00-10.00

Afd. B

08.00
08.00
08.25
08.25
08.50
08.50

10.25
10.25
10.50
10.50
11.15
11.15

12.50
12.50
13.15
13.15
13.40
13.40

15.15
15.15

Afd. C

09.20
09.30
09.40
09.50
10.00
10.10

11.45
11.55
12.05
12.15
12.25
12.35

14.10
14.20
14.30
14.40
14.50
15.00

15.50
16.00

Aansluitend de prijsuitreiking

Attentie: lothummer 19 en 20 zijn loopse teven

VOOR ALLE DUIDELUKHEID

U bent als deelnemer/ster ZELF verantwoordelijk om tijdig aanwezig te zijn bij de oefeningen.

Indien er loopse teven zijn, zullen deze als laatste in hun groep zoeken, en als laatste B & C doen.
In het tijdschema wordt er dan doorgeschoven.




